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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 49 Arqueros de Zamora 2 2 4 2 2 4 1

2 1046 Arcoclub 1 1 2 1 1 2 = 3

2 2477 La cuerda floja 1 1 2 1 1 2 = 3

4 51 Arqueros abulenses 1 1 1 1 = 6

4 2003 Arcolid 1 1 1 1 = 6

6 2461 La flecha de Salamanca 1 2 3 1 2 3 2

7 34 Orión Palencia 1 1 1 1 = 6

8 40 Arcochiniloo 2 2 2 2 = 3

9 242 Arco Astorga 1 1 1 1 = 6

9 24 Arco Ponferrada 1 1 1 1 = 6

Total: 6 6 6 18 0 0 0 0 6 6 6 18
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurvo masculino Thu 1 Jan GOLD SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid

SILVER ARTIME MONTERO Alvaro 49 Arqueros de Zamora

BRONZE RODRIGUEZ SILVA Manuel 242 Arco Astorga

Recurvo femenino Thu 1 Jan GOLD MANSO GAMAZO Beatriz 49 Arqueros de Zamora

SILVER HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La cuerda floja

BRONZE BASTIAN SERRANO Sandra 40 Arcochiniloo

Compuesto masculino Thu 1 Jan GOLD SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 51 Arqueros abulenses

SILVER DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 1046 Arcoclub

BRONZE CANEDO BLANCO Ruben 24 Arco Ponferrada

Compuesto femenino Thu 1 Jan GOLD BOUZAS BERNEJO Sonsoles 1046 Arcoclub

SILVER GOMEZ MARTINEZ Maria 34 Orión Palencia

BRONZE CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La flecha de Salamanca

Recurvo Junior hombre Sun 14 Jun GOLD ARTIME MONTERO Alvaro 49 Arqueros de Zamora

SILVER TUR ALVAREZ Antoni 2461 La flecha de Salamanca

BRONZE FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La flecha de Salamanca

recurvo junior mujer Sun 14 Jun GOLD HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La cuerda floja

SILVER MANSO GAMAZO Beatriz 49 Arqueros de Zamora

BRONZE BASTIAN SERRANO Sandra 40 Arcochiniloo
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14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid 627 /02 6 6 6
2 ARTIME MONTERO Alvaro 49 Arqueros de Zamora 606 /04 6 5 0
3 RODRIGUEZ SILVA Manuel 242 Arco Astorga 611 /03 6 2 5 T.1
4 MORÁN CAÑON Mario 241 Arqueros de León 628 /01 6 5 5
5 PORTALES CARRETERO Ramiro 49 Arqueros de Zamora 575 /07 2 (0)
5 SORDO GARCIA Jesus 2235 Arqueros tradicionales 595 /05 2 (0)
7 DELGADO CRESPO Jose Luis 49 Arqueros de Zamora 595 /06 0 (0)
7 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin 2003 Arcolid 570 /08 0 (0)
9 DIAZ FERNANDEZ Mario 49 Arqueros de Zamora 564 /09
10 DE DIOS DE DIOS German 2009 Arco Salamanca 555 /10
11 GARCIA SANCHEZ Juan Francisco 2461 La flecha de Salamanca 553 /11
12 TUR ALVAREZ Antoni 2461 La flecha de Salamanca 547 /12
13 BERNA QUINTO Oscar 42 Alto real 546 /13
14 ROSADO BENITO Ignacio 2461 La flecha de Salamanca 532 /14
15 RAPOSO GALLEGO Jose 242 Arco Astorga 529 /15
16 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 49 Arqueros de Zamora 525 /16
17 SAN MIGUEL GARCIA Guillermo 42 Alto real 516 /17
18 IBAÑEZ DIEZ DAVID H. 2235 Arqueros tradicionales 477 /18
19 FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La flecha de Salamanca 432 /19
20 VEGA GUTIERREZ Domingo 2003 Arcolid 401 /20
21 MATO PLAZA Oscar 2235 Arqueros tradicionales 357 /21
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo femenino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MANSO GAMAZO Beatriz 49 Arqueros de Zamora 546 /02 7 7
2 HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La cuerda floja 547 /01 6 3
3 BASTIAN SERRANO Sandra 40 Arcochiniloo 495 /04 2 6
4 JULVE CARRO Sylvia 47 Valladolid 503 /03 1 0
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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 51 Arqueros abulenses 691 /01 146 143 147
2 DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 1046 Arcoclub 687 /02 140 145 144
3 CANEDO BLANCO Ruben 24 Arco Ponferrada 686 /03 138 142 145
4 PANIAGUA SUSINOS Carlos 1046 Arcoclub 676 /04 144 142 139
5 CARRASCO RAMOS Miguel Angel 2180 Arqueros de sol 663 /07 137
6 GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1046 Arcoclub 654 /08 136
7 SANZ FURELOS Hector 1046 Arcoclub 676 /05 134
8 BASTIAN DE BLAS David 40 Arcochiniloo 667 /06 131
9 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 5 Pedro Cubino Sport 654 /09
10 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor 647 /10
11 GARCIA FERRERO Daniel 49 Arqueros de Zamora 645 /11
12 SAN PEDRO GARCIA David 2477 La cuerda floja 635 /12
13 PAREDES Jose Manuel 34 Orión Palencia 630 /13
14 MATEO MATARRAINZ Ruben 40 Arcochiniloo 624 /14
15 QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 42 Alto real 620 /15
16 ESPINOSA ESPIGA Gregorio 34 Orión Palencia 617 /16
17 SEQUEROS SANTAMARIA Rubén 2477 La cuerda floja 617 /17
18 QUINTERO ACERO Luis 1046 Arcoclub 609 /18
19 ALONSO DEL OLMO Juan Antonio 40 Arcochiniloo 605 /19
20 HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 La cuerda floja 605 /20
21 GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 Arcoclub 597 /21
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto femenino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 BOUZAS BERNEJO Sonsoles 1046 Arcoclub 617 /03 136 136
2 GOMEZ MARTINEZ Maria 34 Orión Palencia 640 /01 143 131
3 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La flecha de Salamanca 615 /04 133 130
4 PEÑA TURIÑO Mati 49 Arqueros de Zamora 623 /02 131 125
5 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La flecha de Salamanca 613 /05
6 ALVAREZ PEREZ Anabel 2477 La cuerda floja 606 /06
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14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo masculino

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 628 1 MORÁN CAÑON Mario 241 6

8/ 570 8 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin 2003 0

5/ 595 5 SORDO GARCIA Jesus 2235 2

4/ 606 4 ARTIME MONTERO Alvaro 49 6

3/ 611 3 RODRIGUEZ SILVA Manuel 242 6

6/ 595 6 DELGADO CRESPO Jose Luis 49 0

7/ 575 7 PORTALES CARRETERO Ramiro 49 2

2/ 627 2 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 6

MORÁN CAÑON M (241)

5

ARTIME MONTERO A (49)

5 T.1

RODRIGUEZ SILVA M (242)

2

SIMO BOUZAS A (2003)

6

ARTIME MONTERO A (49)

0

SIMO BOUZAS A (2003)

6

MORÁN CAÑON M (241)

5

RODRIGUEZ SILVA M (242)

5 T.1

GOLD

SIMO BOUZAS A (2003)

SILVER

ARTIME MONTERO A (49)

BRONZE

RODRIGUEZ SILVA M (242)
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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo femenino

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 547 1 HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 6

4/ 495 4 BASTIAN SERRANO Sandra 40 2

3/ 503 3 JULVE CARRO Sylvia 47 1

2/ 546 2 MANSO GAMAZO Beatriz 49 7

HERNANDEZ ROLLAN L (2477)

3

MANSO GAMAZO B (49)

7

BASTIAN SERRANO S (40)

6

JULVE CARRO S (47)

0

GOLD

MANSO GAMAZO B (49)

SILVER

HERNANDEZ ROLLAN L (2477)

BRONZE

BASTIAN SERRANO S (40)
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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto masculino

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 691 1 SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 51 146

8/ 654 8 GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1046 136

5/ 676 5 SANZ FURELOS Hector 1046 134

4/ 676 4 PANIAGUA SUSINOS Carlos 1046 144

3/ 686 3 CANEDO BLANCO Ruben 24 138

6/ 667 6 BASTIAN DE BLAS David 40 131

7/ 663 7 CARRASCO RAMOS Miguel Angel 2180 137

2/ 687 2 DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 1046 140

SANCHEZ-FERRERO NOTARIO G (51)

143

PANIAGUA SUSINOS C (1046)

142

CANEDO BLANCO R (24)

142

DEL MORAL ARAUZO JI (1046)

145

SANCHEZ-FERRERO NOTARIO G (51)

147

DEL MORAL ARAUZO JI (1046)

144

PANIAGUA SUSINOS C (1046)

139

CANEDO BLANCO R (24)

145

GOLD

SANCHEZ-FERRERO NOTARIO G (51)

SILVER

DEL MORAL ARAUZO JI (1046)

BRONZE

CANEDO BLANCO R (24)
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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto femenino

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 640 1 GOMEZ MARTINEZ Maria 34 143

4/ 615 4 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 133

3/ 617 3 BOUZAS BERNEJO Sonsoles 1046 136

2/ 623 2 PEÑA TURIÑO Mati 49 131

GOMEZ MARTINEZ M (34)

131

BOUZAS BERNEJO S (1046)

136

CORRAL PEDREGOSA G (2461)

130

PEÑA TURIÑO M (49)

125

GOLD

BOUZAS BERNEJO S (1046)

SILVER

GOMEZ MARTINEZ M (34)

BRONZE

CORRAL PEDREGOSA G (2461)
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Valladolid

14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 003C MORÁN CAÑON Mario 241 316 / 2 312 / 1 19 3 628
2 003D SIMO BOUZAS Alvaro 2003 320 / 1 307 / 3 18 6 627
3 002C RODRIGUEZ SILVA Manuel 242 314 / 3 297 / 4 13 1 611
4 006B ARTIME MONTERO Alvaro 49 296 / 6 310 / 2 11 5 606
5 004A SORDO GARCIA Jesus 2235 303 / 4 292 / 6 10 3 595
6 002B DELGADO CRESPO Jose Luis 49 299 / 5 296 / 5 8 2 595
7 001D PORTALES CARRETERO Ramiro 49 290 / 8 285 / 7 9 2 575
8 003A VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin 2003 288 / 9 282 / 9 9 1 570

9 004B DIAZ FERNANDEZ Mario 49 287 /10 277 /10 9 3 564
10 004D DE DIOS DE DIOS German 2009 272 /15 283 / 8 6 1 555
11 005B GARCIA SANCHEZ Juan Francisco 2461 280 /12 273 /11 5 2 553
12 006C TUR ALVAREZ Antoni 2461 291 / 7 256 /15 5 0 547
13 001C BERNA QUINTO Oscar 42 280 /11 266 /13 11 5 546
14 002D ROSADO BENITO Ignacio 2461 277 /13 255 /16 2 0 532
15 001B RAPOSO GALLEGO Jose 242 260 /17 269 /12 8 2 529
16 003B QUINTANO YUBERO Jose Manuel 49 261 /16 264 /14 4 1 525
17 005A SAN MIGUEL GARCIA Guillermo 42 275 /14 241 /17 2 0 516
18 004C IBAÑEZ DIEZ DAVID H. 2235 254 /18 223 /18 6 4 477
19 006A FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 227 /19 205 /20 4 1 432
20 002A VEGA GUTIERREZ Domingo 2003 179 /21 222 /19 2 0 401
21 001A MATO PLAZA Oscar 2235 189 /20 168 /21 3 1 357
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 007B HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 273 / 2 274 / 1 7 1 547
2 007D MANSO GAMAZO Beatriz 49 275 / 1 271 / 2 6 0 546
3 007A JULVE CARRO Sylvia 47 271 / 3 232 / 4 3 2 503
4 007C BASTIAN SERRANO Sandra 40 243 / 4 252 / 3 4 0 495
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14 Jun 2015

Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 010C SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 51 344 / 2 347 / 1 46 16 691
2 011A DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 1046 343 / 3 344 / 2 40 14 687
3 009C CANEDO BLANCO Ruben 24 345 / 1 341 / 3 43 14 686
4 010A PANIAGUA SUSINOS Carlos 1046 339 / 5 337 / 4 37 9 676
5 008B SANZ FURELOS Hector 1046 340 / 4 336 / 5 34 11 676
6 010D BASTIAN DE BLAS David 40 335 / 6 332 / 7 29 14 667
7 010B CARRASCO RAMOS Miguel Angel 2180 331 / 7 332 / 8 28 8 663
8 009D GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1046 322 /10 332 / 6 27 12 654 SO

9 008C RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 5 327 / 8 327 /10 25 7 654 SO
10 008A SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 319 /11 328 / 9 20 13 647
11 011D GARCIA FERRERO Daniel 49 326 / 9 319 /11 23 13 645
12 009B SAN PEDRO GARCIA David 2477 317 /12 318 /13 17 5 635
13 011C PAREDES Jose Manuel 34 311 /16 319 /12 12 4 630
14 012C MATEO MATARRAINZ Ruben 40 309 /17 315 /14 18 4 624
15 012D QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 42 312 /15 308 /17 13 3 620
16 012B ESPINOSA ESPIGA Gregorio 34 316 /13 301 /19 19 9 617
17 013A SEQUEROS SANTAMARIA Rubén 2477 315 /14 302 /18 19 5 617
18 009A QUINTERO ACERO Luis 1046 297 /20 312 /15 17 7 609
19 008D ALONSO DEL OLMO Juan Antonio 40 295 /21 310 /16 13 4 605
20 011B HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 307 /19 298 /20 13 2 605
21 012A GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 307 /18 290 /21 18 5 597
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Compuesto femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 014A GOMEZ MARTINEZ Maria 34 322 / 1 318 / 1 21 7 640
2 015C PEÑA TURIÑO Mati 49 322 / 2 301 / 4 17 3 623
3 015B BOUZAS BERNEJO Sonsoles 1046 310 / 5 307 / 3 18 7 617
4 015A CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 317 / 3 298 / 6 15 3 615

5 014B PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 315 / 4 298 / 5 16 6 613
6 014C ALVAREZ PEREZ Anabel 2477 298 / 6 308 / 2 10 3 606
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

Recurvo Junior hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 006B ARTIME MONTERO Alvaro 49 296 / 1 310 / 1 11 5 606
2 006C TUR ALVAREZ Antoni 2461 291 / 2 256 / 2 5 0 547
3 006A FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 227 / 3 205 / 3 4 1 432
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Cto. absoluto y junior aire libre Castilla y León 2015

recurvo junior mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 007B HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 273 / 2 274 / 1 7 1 547
2 007D MANSO GAMAZO Beatriz 49 275 / 1 271 / 2 6 0 546
3 007C BASTIAN SERRANO Sandra 40 243 / 3 252 / 3 4 0 495
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